
Qo
COMERCIAL PIRES

PROPOSTA COMERCIAL

A
PREFEITURA DE TIANGUA
PREGAO ELETRONICO N°15/2024

1.DADOS DA EMPRESA:
RAZAO SOCIAL: NADJA MARINA PIRES- ME
CNPJ/MF: 12.130.958/0001-86
ENDERECO: QI 33 BLOCO A SALA 218 — EDIFICIO SENADOR PEDRO TEIXEIRA
CIDADE/UF: BRASILIA/DF
CEP: 71.065-330
TEL./FAX: (61) 3967-1229
E-MAIL: pires.vendas@hotmail.com
DADOS BANCARIOS
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1231-9
CONTA: 138421-X
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
NOME: NADJA MARINA PIRES.
CPF/MF: 493.197.281-00
RG/ORGAO EXPEDIDOR: 1.168.941

CARGO/FUNCAO: Sécio/Administrador

Prezados Senhores,

0 Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados:

Ci Ao | UN , PRECO “|

|Hai | DESCRICAO | UN QT | MARCA / MODELO UNITARIO PRECO TOTAL
77~‘|Plastificadora: | UN 02 Plastificadora Laminadora R$ 1.099,00 R$ 2.198,00

|
|

| Poliseladora A3/A4/A5/A6 PL-320 -
| 220v - JST
| demais especificagdes conforme
| anexo dessa ficha
|

|

|

|

{

i78|Purificadorde | UN|08|SPECIALE FR600 demais R$ 1.29000 | R$ 10.320,00
—

| agua: T |
| especificagdes conforme anexo

|
| dessa ficha

I

| L | = il. aoeLVALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 12.518,00 (DOZE MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS) Z

VALIDADE: Aproposta tera validade de 60 (sessenta) dias.
NADJA MARINA PIRES — ME
QI 33 — Bloco. A — Sala. 118 — Ed. Senador Pedro Teixeira.
Guara|| - BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



COMERCIAL PIRES
PRAZO DE ENTREGA: A empresa vencedora e contratada devi entregar os produtos no prazo

maximo de 15 (quinze) dias corridos a contar do recebimento da ordem de compra, nos locais determinados

pelo orgio solicitante.
LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverao ser entregues nos locais designados na ordem de

compra emitida pelo Setor competente da SECRETARIA CONTRATANTE, no ambito do municipio de

[MUNICIPIO/CE
O preco proposto acima contempla todas as despesas necessarias ao pleno fornecimento, tais como os

on" (obrigagées sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

NADJA MARINA Assinado de forma digital por

PIRES:12130958000 reer raenoise
ll 86 Dados: 2024.12.19 17:04:55 -03'00'

Brasilia/DF, 19 de dezembro 2024
Nadja Marina Pires

CPF: 493.197.281-00

NADJA MARINA PIRES — ME
Ql 33 — Bloco. A — Sala. 118 - Ed. Senador Pedro Teixeira.
Guara Il - BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel ffax: ;CNPYJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 eee GU aes tai222

E-mail: pires.vendas@hotmail.com



COMERCIAL PIRES

ANEXOT

ITEM 77-PLASTIFICADORA LAMINADORA POLISELADORA A3/A4/A5/A6 PL-320 - 220V - JST

A PLASTIFICADORA LAMINADORA POLISELADORA A3/A4/A5/A6 PL-320 DA JST E A MAQUINA IDEAL
PARA FAZER A LAMINACAO TANTO A QUENTE COMO A FRIO. ELA PODE PLASTIFICAR ATE O TAMANHO A3,
DE MANEIRA FACIL E PRATICA, COM EXCELENTE DESEMPENHO E UM RESULTADO UNIFORME, SEM
DEIXAR BOLHAS OU RUGAS NO PAPEL.

A MAQUINA E PORTATIL E COMPACTA, FACIL DE TRANSPORTAR, PODENDO SER USADA COM FACILIDADE
EM BANCADAS E SUA ESTRUTURA ROBUSTA E METALICA GARANTE UMA MAIOR QUALIDADE E PROLONGA
SUA VIDA UTIL.

@. PLASTIFICADORA POSSUI 4 ROLOS DE PRESSAO PARA GARANTIR UMA PLASTIFICACAO PERFEITA. ALEM
DISSO,
ELA POSSU! AQUECIMENTO ATRAVESDE RESISTENCIAS, LAMINACAO QUENTE OU FRIA, PAINEL DE CONTROLE
COM AJUSTE DE TEMPERATURA, LED DE TEMPERATURA E LED QUE INDICA QUANDO A MAQUINA ESTALIGADA.

VOCE PODE PLASTIFICAR DIVERSOS MATERIAIS IMPRESSOS, COMO CARDAPIOS DE RESTAURANTE, FOTOS,
DOCUMENTOS, MATERIAL PUBLICITARIO, CERTIFICADOS, CRACHAS, AVISOS COLOCADOS EM AREAS EXTERNAS
EXPOSTAS AO TEMPO, CARTAZES, CARTOES DE VISITA, CREDENCIAIS, ETIQUETAS, CARTOES DE SENHAS E

MUITO MAIS, FAZENDO COM QUE OS MATERIAIS IMPRESSOS FIQUEM PROTEGIDOS CONTRA DANOS E
TAMBEM CONTRA A ACAO DO TEMPO.

SEU PAINEL DE CONTROLE E FUNCIONAL E PODE SER AJUSTADO CONFORME O TIPO DE MATERIAL QUE SERA
PLASTIFICADO, NELE E POSSIVEL FAZER AJUSTES COMO: AJUSTES DE TEMPERATURA POR POTENCIOMETRO,
BOTAO QUE ALTERNA ENTRE LAMINAGAO QUENTEOU FRIA, LED DE TEMPERATURA CONSTANTE, BEM COMO,
BOTAO QUE ALTERNA ENTRE LAMINACAO FRONTAL OU TRASEIRA.

VANTAGENS:
~ SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTENCIA
~ BAIXO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA
~ PRE-AQUECIMENTO, LAMINACAOE RESFRIAMENTO RAPIDOS {EM TORNO DE4 MINUTOS)

 .) - DUAS FUNGOES DE LAMINAGAO: QUENTEE FRIA
- AJUSTES DE TEMPERATURA POR POTENCIOMETRO.
~ BAIXO NIVEL DE RUIDO
- SEIS AJUSTES DE TEMPERATURA, PRECISAS E CONSTANTES
- BOTAO QUE MOVE O MATERIALA SER LAMINADO PARA FRENTE OU PARA TRAS
~ LED INDICADOR DE TEMPERATURA CONSTANTE;
~ LED QUE FICA ACESO ENQUANTOA MAQUINA ESTA LIGADA;
- DISPLAY VISOR DE TEMPERATURA;

ESPECIFICACOES TECNICAS
+ MODELO: PL-320
+ POTENCIA: G0OW
+ TEMPERATURA: 100°C A 200°C
+ ESPESSURA MAXIMA DO MATERIAL: IMM
+ LARGURA MAXIMA DO PLASTICO: 320MM
+ PESO: 6,5KG
« DIMENSOES:500 « 200 x 120MM
+ VOLTAGEM: 220V

NADJA MARINA PIRES — ME
QI 33 - Bloco. A

7
Sala. 118 — Ed. Senador Pedro Teixeira.

Guara Il - BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel./fax: (61) 3967-1229
CNPYJ: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail Bret venisonomnia



COMERCIAL PIRES
*** E OBRIGATORIO O USO DE PROTETOR TERMICO NAS LAMINACOES COM BOPP .E/OU FOIL NO MODO QUENTE. ANTES DE UTILIZAR O PRODUTO SIGA AS ORIENTACOES.
A GARANTIA NAO SERA ACIONADA PARA MAQUINAS QUE FORAM DANIFICADAS DEVIDO
AO MAU USO DO CLIENTE ***

NADJA MARINA|438inado de forma digital
por NADJA MARINA

PIRES:12130958 Pires:12130958000186
Dados: 2024.12.19 17:05:06

000186 -03'00"

NADJA MARINA PIRES — ME
QI 33 — Bloco. A — Sala. 118 - Ed. Senador Pedro Teixeira.
Guara Il - BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel./fax: (61) 3967-1229CNP: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail: pires.vendas@hotmail.com



COMERCIAL PIRES
ITEM 78- PURIFICADOR DE AGUA IBBL SPECIALE FR600 BRANCO
© PURIFICADOR DE AGUA FR600 SPECIALE DA IBBL E A OPCAO PERFEITA PARA GRANDES FAMILIAS E EMPRESAS.
COM CAPACIDADE DE RESERVATORIO DE3 LITROS, ELE ATENDE GRANDE QUANTIDADE DE PESSOAS E

APRESENTA BAIXO CUSTO DE ENERGIA. POSSUI REFIL "GIROU, TROCOU", NANOTECNOLOGIA CONTRA MICRO-
ORGANISMOS, REFIL BACTERIOSTATICO QUE CONTROLA A PROLIFERACAO DE BACTERIAS, EASY CLEAN QUE
TORNA POSSIVEL A HIGIENIZAGAO DAS PARTES INTERNAS. SEU GABINETE POSSUI PROTECAO UV, PODE SER
UTILIZADO EM AMBIENTE INTERNOS E EXTERNOSE SEU ECO COMPRESSOR GAS R-134A NAO AGRIDEA CAMADA
DE OZONIO. TENHA AGUA NATURAL E GELADA NA TEMPERATURA QUE VOCE DESEJA. SAO 3 ETAPAS DE
PURIFICAGAO, OU SEJA, A CADA ETAPA, UMA AGAO DIFERENTE PARA ENTREGAR A AGUA AINDA MAIS PURA. ALEM

DISSO, COM A SUA ALTA CAPACIDADE, O PURIFICADOR ENTREGA GRANDE VOLUME DE AGUA EM POUCOS
SEGUNDOS. E A INSTALAGAO E BEM PRATICA, BASTA COLOCAR O PURIFICADOR EM PIAS E BANCADAS OU FIXA-
LOS NA PAREDE

e MARCA IBBL

REFERENCIA PURIFICADOR SPE

MODELO FR6OO

LINHA SPECIALE

TIPO DE MESA

SISTEMA DE
REFRIGERAGAO COMPRESSOR

ESTAGIOS DE 3PURIFICACAO

TIPO DE FILTRO Cre)

VIDA
U

e@ ALTE DO 3000L OU A CADA6MESESFILTRO

TIPO DE AGUA NATURAL E GELADA

CAPACIDADE DO
RESERVATORIO. 4 (WH)

CAPACIDADEDE
RESFRIAMENTO ’

TEMPERATURA 5

pa AGUA 10°C / 50°F

PRESSAO DA
acon 3(M.CA)

CARACTERISTICAS BANDEJA DE AGUA

uso RESIDENCIAL, COMERCIAL,

NADJA MARINA PIRES — ME

a 33 — Bloco. A
‘i

Sala. 118 — Ed. Senador Pedro Teixeira.
juara Il - BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel./fax: (61) 3967-1229

CNP4: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 E-mail pres vandacen otra com



COMERCIAL PIRES
COR BRANCO

VOLTAGEM nov

CONSUMO
APROXIMADO DE 12 (KW/H)
ENERGIA

CERTIFICADO
HOMOLOGADO
PELO INMETRO See
NUMERO

@ PESO DO
PRODUTO Io eke

PESO DO
PRODUTO COM 1,34KG
EMBALAGEM

DIMENSGES DO
: ;

eRGourS LARGURA: 3ICM ALTURA: 41CM PROFUNDIDADE: 36CM

DIMENSOES DO
PRODUTO COM LARGURA: 35CM ALTURA: 42CM PROFUNDIDADE: 32CM
EMBALAGEM

PRAZO DE 01 ANO (3 MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 9 MESES DE GARANTIA ESPECIAL
GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE)

CONTENDS DA
) PURIFICADOR DE AGUA

EMBALAGEM

FILTROS es@ compariveis

POTENCIA 90 W

NADJA MARINA 4ssinado de forma digital
por NADJA MARINA

PIRES:121309580 Pires:12130958000186
Dados: 2024.12.19 17:05:1600186 03°00

NADJA MARINA PIRES — ME
QI 33 - Bloco. A ~ Sala. 118 — Ed. Senador Pedro Teixeira.
Guara Il — BRASILIA DF — CEP 71065-330 Tel./fax: (61) 3967-1229

CNP4J: 12. 130. 958/0001-86/ Insc. Est:. 07 542 335 / 001-58 oe
E-mail: pires.vendas@hotmail.com


